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歌尔声学股份有限公司简介
歌尔成立于2001年，是中国A股电子元件行业的龙头企业之一，在电子元器件制造业市值排名第二，主营业务是为智能手机、智能平板、智能电视行业提供声、光、电产品研发、制造和服务，主要产品为电声器件、电子配件和LED封装及应用产品的研发、制造和销售，主要客户为三星、索尼、松下、微软等，微型麦克风、3D电子眼镜、蓝牙耳机市场份额全球第一。2008年5月，公司首次公开发行股票并上市。
歌尔坚持自主创新，每年将5%左右的销售收入投入研发，主导参与了多项国家及行业标准的制定；先后承担了国家电子信息产业发展基金、国家“863”计划、国家重大科技专项、国家火炬计划、国家产业振兴等项目，荣获山东省省长质量奖称号。通过持续技术创新，歌尔在数字麦克风、手机用微型扬声器/受话器、阵列模组、MEMS、主动降噪、智能电视配件、家用电子游戏配件、自动化、精密模具等产品技术领域达到了业内一流水准。
歌尔与中科院声学所、南京大学、北京邮电大学、清华大学等多家知名高校和科研院所建立了长期的战略合作伙伴关系，联合共建实验室，获准设立国家博士后科研工作站、国家地方联合工程实验室等。
秉承“诚信、务实、主动、创新”的核心价值观，歌尔致力于实现“追求卓越，传递美好声音”的企业使命。为此，公司一向重视引进和培养优秀的管理、技术人才。我们相信，快速发展的歌尔必将会承载更多莘莘学子的理想与抱负，为青年才俊展翅高飞、实现自我价值提供广阔的事业舞台！
欢迎有志之士加入歌尔，一起共创事业的辉煌！
公司网址：www.goertek.com
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	序号
	岗位
	专业
	计划招募人数
	相关要求

	
	
	
	本科
	硕士
	合计
	工作
	

	
	
	
	
	
	
	地点
	

	1
	研发技术岗
	声学、机械、电子、语言、企管等
	210
	115
	325
	潍坊
	1、专业课基础知识扎实,动手能力强,硕士生要求有相关项目开发经验；

2、英语、韩语或日语优秀者优先考虑；
3、品学兼优，责任心强，抗压能力良好。

	2
	制造工程岗
	机械、模具、材料、声学、电子等
	327
	24
	351
	
	

	3
	生产技术岗
	机械、电子、自动化、企管等
	150
	0
	150
	
	

	4
	品质工艺岗
	声学、机械、电子、语言、企管等
	119
	1
	120
	
	

	5
	软件工程岗
	计算机、软件等
	2
	10
	12
	
	

	6
	业务管理岗
	企管类（管理科学、工业工程、人力资源、企业管理、物流、财务等）
	48
	4
	52
	
	

	7
	硬件工程师
	电子、通信、自动化等
	5
	20
	25
	青岛
	

	8
	软件工程师
	电子、计算机、自动化、数学
	5
	20
	25
	
	

	9
	结构工程师
	机械，塑料工程等
	3
	15
	18
	
	

	10
	声学工程师
	声学
	3
	9
	12
	
	

	11
	光学工程师
	光学
	1
	4
	5
	
	

	12
	项目管理
	电子、自动化、通信
	4
	6
	10
	
	

	13
	研发测试
	电子、计算机、声学、光学
	4
	2
	6
	
	

	14
	包装工程师
	包装
	3
	1
	4
	
	

	15
	研发工程师
	电磁、微波技术、机械、电子等
	7
	3
	10
	上海
	

	16
	工艺工程师
	机械、电子
	8
	0
	8
	临沂沂水
	

	17
	生产管理岗
	企管、理工等
	7
	0
	7
	
	


投递简历、宣讲会预约、求职进度查询。可微信搜索 “歌尔招聘” ,微信号（goertekzhaopin）
公司地址：山东省潍坊高新技术开发区东方路268号
E-mail: zhaopinhr@goertek.com(面型山东潍坊、沂水、上海)
青岛研发中心地址：青岛市崂山区秦岭路18号国展财富中心3号楼5楼  电话：0532-58665866


Email:campus1@goertek.com（面向青岛）
宣讲时间：2014年10月27日 下午14时
宣讲地点: 中北大学 西大厅

